АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.07.2019     				№ 45

О запрете использование свалки твердых коммунальных отходов на территории Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об
отходах производства и потребления", уставом Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Запретить использовать  свалку для размещения твердых коммунальных отходов, расположенную на территории  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области  площадью  10000 - м.кв. примерно в  1,1 км  от хутора  Верхнесолоновский по направлению на северо- запад, с 1 августа 2019 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                      В.В. Иванцов